2022年 10月 12日

各      位

上場会社名   日本トムソン株式会社

代表者     代表取締役社長 宮地茂樹

(コード番号  6480 東証プライム市場)

問合せ責任者  常務取締役 下村康司

(TEL．     03－3448－5868)

「統合報告書 2022」の発行に関するお知らせ

当社は、この度、当社グループとして初めての「統合報告書 2022」を発行いたしましたので

お知らせいたします。

記

当社は、全てのステークホルダーの皆様に、当社グループの持続可能な社会価値の創造と中

長期の企業価値向上に向けた取り組みをお伝えするため、初めての統合報告書を発行しました。

本統合報告書は、当社グループの事業概況をはじめ、トップメッセージや中長期的な成長を

実現するための価値創造プロセス、事業戦略、サステナブル経営に関する取り組みなどを掲載

し、財務・非財務情報の開示の充実を図ることで、当社グループについて、より深くご理解を

深めていただくことを目的としております。

今後も、統合報告書などを通じた情報開示の充実を図るとともに、更なる企業価値の向上に

努めてまいります。

「統合報告書 2022」は、以下の当社ホームページ、または画像をクリックすることでご覧い

ただけます。

https://www.ikont.co.jp/ir/finance/pdf/integrated_report2022.pdf

以 上

https://www.ikont.co.jp/ir/finance/pdf/integrated_report2022.pdf
https://www.ikont.co.jp/ir/finance/pdf/integrated_report2022.pdf